
6,90 €

6,90 €

5,90 €

8,90 €

4,90 €

9,90 €

Tagesmenü 18.11.2024 - 24.11.2024

Montag Schnitzel mit Gemüse und

Salzkartoffeln

Dienstag Königsberger Klopse mit

Salzkartoffeln und Krautsalat

Mittwoch Eier in Senfsoße mit Kartoffelpüree

Donnerstag Rinderroulade mit Rotkohl und
Salzkartoffeln

Freitag Fischpfanne mit Bratkartoffeln und

Salatbeilage

Samstag Linsensuppe

Sonntag Jungschweinebraten mit Klößen und

Rosenkohl

Bistro Grill Soeken

Bismarckstraße 202

 26382 Wilhelmshaven 

Tel.: 04421 / 2 36 39

www.bistrogrill-soeken.de

Informationen zu Zusatzstoffen und Allergenen können

Sie unserer Webseite entnehmen 

8,90 €

Das Team wünscht guten Appetit!


